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Коментари и одговор на коментари по  

нацрт текст на Правилник за условите за работа на дигитална телевизиска опрема  
што се користи од потрошувачите 

 
 
 Агенцијата за електронски комуникации на ден 12.8.2013 година на својата веб 
страна објави нацрт текст на Правилник за условите за работа на дигитална телевизиска 
опрема што се користи од потрошувачите и отвори јавна расправа по предложениот текст. 
Заклучно со 11.9.2013 година, кој што беше утврден како краен рок за доставување на 
коментари, во Агенцијата за електронски комуникации е примен само еден коментар од 
НЕОТЕЛ ДОО Скопје, Агенцијата за електронски комуникации го објавува следниот 
коментар: 
 
Коментар на Неотел доо Скопје: 
  

 
 
Одговор на Агенцијата за електронски комуникации: 
 
Коментарот е основан и истиот се прифаќа. Агенцијата ќе изврши соодветни корекции што 
ќе бидат имплементирани во финалниот текст на Правилник за условите за работа на 
дигитална телевизиска опрема што се користи од потрошувачите, односно насловот ќе биде 
сменет во Правилник за условите за работа на дигитална телевизиска опрема што се 
користи од потрошувачите (приемник за двб-т) 
 
. 


